（様式第６号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
大阪ＰＣＢ処理事業所
所長 安井 仁司 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

着　手　届

　　　　　　業 務 名

　　　　　　標記の業務について、令和　　年　　月　　日着手しますので、

　　　　　お届けします。

（様式第４号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　中間貯蔵・環境安全事業株式会社
　大阪ＰＣＢ処理事業所
　所長 安井 仁司 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

業務管理者届

　　　　　業 務 名

　　　　標記の業務について、（氏名　　　　　　　　）を業務管理者として、選任いたし

　　　ますので、当人の経歴書を添えてお届けします。

（様式第４号－１）

経　　　歴　　　書

氏名

生年月日

現住所

最終学歴

資格及び取得年月日

職歴

業務歴

令和　　年　　月　　日

上記のとおり相違ありません。

氏　名　　　　　　　　　　印

（様式第７号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
大阪ＰＣＢ処理事業所
所長 安井 仁司 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

完　了　届

　　　　　　業 務 名

　　　　　　標記の業務について、令和　　年　　月　　日（一部）完了し
　　　　　ましたので、お届けします。

（様式第８号）
令和　　年　　月　　日

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
大阪ＰＣＢ処理事業所
所長 安井 仁司 殿

　         　　　　　　　　　　　     住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
                         　　      　 代表者氏名 　　　  　             印

引　　渡　　書

     業 務 名

　　　　　　　　 　　　　　　　　　　一部完了
標記業務について、令和　年　月　日に　　　　　　検査に合格いたしましたので、これを             　　 完　　了
お引き渡し致します。

（様式第９号）
令和　　年　　月　　日

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
大阪ＰＣＢ処理事業所
所長 安井 仁司 殿

                                   　　　所在地
                  　　　　　　　         商号又は名称
　                      　　　　　 　　　代表者名             　　　　　　印
						適格請求書発行事業者登録番号 ※　[有] [無]
						（Ｔ　　　　　　　　　　　　　　       ）
			                      		※適格請求書発行事業者は[無]に取消線を入れて登
							　録番号を記入して下さい。
				　　　　	　適格請求書発行事業者でない場合は[有]に取消線
						　を入れて下さい。

代金支払請求書

  業 務 名

　上記の業務については、令和　　年　　月　　日に完了いたしましたので下記のとおり請求いたします。

記

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち消費税額１０％： 　　　　　　　　　　　　円）

上記金額について、下記にお振込戴きたくお願いします。

振込指定金融機関
支店名

預金種別

口座番号

口座名義

質問・回答書

	業務名

	会社名

                                                  印

	担当者名

                       　　　　 印

	質問番号
	仕様書頁
	質　　問
	回　　答

1. 質問の有無に係わらずこの質問書を提出してください。
質問が有る場合は質問記入欄に「質問内容」を簡潔に記入してください。
質問が無い場合は質問記入欄に「質問なし」または「なし」と記入してください。
２．「質問回答書」の提出が期限までに無かった場合は「質問なし」と見做しますが、入札
	　時に質問書の原紙を提出して下さい。

中間貯蔵・環境安全事業株式会社
- 1 -